
UCHWAŁA NR 419/2020 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie odwołania otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresach: ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688, 1570 i 2020) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem sytuacją epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się 
koronowirusa  COVID -19 odwołuje się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
ogłoszony w dniu 13 lutego 2020 roku uchwałą nr 390/2020 Zarządu Powiatu Brzeskiego 
w następujących zakresach: 

1) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018r. poz. 2190 z późn. zm.); 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

3) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Strona 1 z 2



 
 

Zarząd Powiatu Brzeskiego 

 Starosta: Andrzej Potępa (-) 

 Wicestarosta: Maciej Podobiński (-) 

 Członek: Marek Antosz (-) 

 Członek: Jacek Frankowski (-) 

 Członek: Ryszard Ożóg (-) 

Strona 2 z 2




